
Eaton 10Gb Duplex Multimode 50/125
OM3 LSZH Fiber Patch Cable LC/ST Aqua
2M 6 2 m low-smoke zero-halogen LWL

Artikelnummer 999660297

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch Cable ist für zuverlässige und effiziente
Glasfaserverbindungen konzipiert. Mit einer Länge von 2 m bietet dieses Patchkabel Kompatibilität für
Hochgeschwindigkeitsdatenübertragung und unterstützt wichtige Anwendungen in Netzwerkumgebungen. Sein Low Smoke Zero
Halogen (LSZH) Mantel sorgt für eine sicherere Umgebung, indem er schädliche Rauchemissionen im Falle eines Feuers minimiert,
was es zu einer ausgezeichneten Wahl für Installationen macht, bei denen Sicherheit Priorität hat. Ausgestattet mit LC- und ST-
Multimode-Steckern bietet das Kabel leistungsstarke Funktionen für den Anschluss von Geräten oder die Erweiterung von
Verbindungen in Rechenzentren. Die in diesem Kabel eingesetzte Glasfasertechnologie gewährleistet eine hohe Bandbreite und
Geschwindigkeit und erfüllt die OM3-Normen für eine effektive Kommunikation über große Entfernungen. Die Dual-Core-Konstruktion
bietet eine verbesserte Übertragungsqualität und stellt sicher, dass alle Anforderungen an die Netzwerkkonnektivität effizient erfüllt
werden.

Sichere und langlebige Konstruktion
Der LSZH-Mantel (Low Smoke Zero Halogen) des Kabels erhöht die Sicherheit in kritischen Umgebungen und trägt zu seiner
Langlebigkeit bei, so dass es sich für verschiedene Installationsszenarien eignet.
Effiziente Konnektivitätsoptionen
Ausgestattet mit LC- und ST-Multimode-Steckern bietet dieses Patchkabel vielseitige Anschlussmöglichkeiten und gewährleistet
die Kompatibilität mit einer Vielzahl von Geräten und Netzwerkkonfigurationen.
Leistungsstarke Übertragung
Das Kabel entspricht dem OM3-Standard und ermöglicht eine Übertragung mit hoher Bandbreite und Geschwindigkeit über
Multimode-Glasfasern, was eine effektive Kommunikation über große Entfernungen gewährleistet.
Vielseitige Anwendungen
Dieses Patchkabel eignet sich ideal für Rechenzentren, Netzwerkeinrichtungen und andere professionelle Umgebungen und erfüllt
verschiedene Netzwerkanforderungen mit Zuverlässigkeit und Effizienz.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aqua Blue

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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